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Treść

AKTYWNIE WDRAŻAMY NOWĄ LSR!

Ostatnie wakacyjne dni dla Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania są ponownie gorące 
i ważne. Szkolenia, spotkania, konkursy, nowe dokumenty, przepisy i nabór wniosków już niebawem. 
Nikt nie obiecał nam, że będzie łatwo. Ale my nie czekamy, aż świat stanie się lepszy, bo wiemy, że 
najważniejsze zmiany zaczynają się najbliżej nas i zależą właśnie od nas samych. Dzieje się i będzie 
się działo! Ale po kolei...

Aktywny początek

17 maja 2016 r. zawarliśmy umowę z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na wdrażanie 
operacji zawartych w Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) w ramach PROW na lata 2014-2020. 
Dokument przygotowany wspólnie z mieszkańcami naszego obszaru to nowy pomysł i nowa szansa 
na tysiące inicjatyw na terenie całego powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. W LSR zawarte zostały 
kierunki rozwoju Czarnkowsko-Trzcianeckiej LGD oraz pomysły na wykorzystanie funduszy 
europejskich. Najbliższe lata to praca dla ludzi i z ludźmi. Zajmując I miejsce w Wielkopolsce w 
konkursie na wybór strategii wywalczyliśmy 10 mln. zł. na projekty naszych beneficjentów. Wspólnie 
sięgajmy po środki unijne i rozwijajmy nasz obszar. Wejdź na naszą stronę www.czarnkowsko-
trzcianecka-lgd.pl i działaj razem z nami!

Aktywnie podczas dożynek w Jędrzejewie

Powiatowo-Gminne Święto Plonów już za nami. W niedzielę 4 września 2016 r. spotkaliśmy się z 
mieszkańcami naszego obszaru. Na stoisku promocyjno-konsultacyjnym czekaliśmy z atrakcjami dla 
najmłodszych i tych trochę starszych. Dzięki współpracy z Animatorkami z Krzyża Wlkp. i Paniami z 
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Koła Gospodyń Wiejskich z Folsztyna stoisko tętniło życiem. I nawet deszcz nie był nam straszny. Z 
odwiedzającymi nas w Jędrzejewie rozmawialiśmy o tym, co możemy zrobić, aby jeszcze lepiej 
działać. Wsłuchiwaliśmy się w Wasze głosy, aby być bliżej spraw naszych mieszkańców. 
Zachęcaliśmy do wzięcia udziału w spotkaniach i szkoleniach dla osób mających pomysł na biznes, 
bądź planujących rozwinąć swoją działalność, gdyż udało nam się pozyskać 5 mln złotych na rozwój 
przedsiębiorczości na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. Dziękujemy wszystkim, którzy 
zaangażowali się w przygotowanie stoiska i tym, którzy tak chętnie przybywali i korzystali z atrakcji. 
Do zobaczenia za rok!

Aktywni Mieszkańcy nadal poszukiwani

V edycja naszego autorskiego konkursu, w ramach którego budujemy przestrzeń dla lokalnych 
liderów dobiegła końca. Podczas Powiatowo-Gminnego Święta Plonów w Jędrzejewie nagrodziliśmy 10 
ofert Aktywnych Mieszkańców. Nauka szycia, grzybobranie, pikniki rodzinne, zajęcia sportowe, 
historyczne, pszczelarskie - oj, będzie się działo! Jeszcze raz serdecznie gratulujemy i życzymy 
sukcesów w realizacji projektów.

Chcesz coś zmienić, poprawić, zorganizować i nie zdążyłeś złożyć oferty w ramach I naboru? Nic 
straconego! Teraz możesz działać, bo ogłosiliśmy kolejny nabór ofert. Pamiętaj - najważniejszy jest 
pomysł - my pomożemy go zrealizować. Rozejrzyj się wokół siebie, obserwuj, poczuj się 
odpowiedzialny za wspólne dobro - za swoje osiedle, wieś, park, plac zabaw, szkołę, za przestrzeń, w 
której żyjesz... Może być jeszcze lepiej, ładniej i ciekawiej! Nabór wniosków od 15 do 29 września br. 
Więcej informacji na stronie: www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl

Aktywnie również w terenie

W poniedziałek 5 września 2016 r. ruszyliśmy w teren z akcją szkoleniowo-informacyjną nt. wsparcia 
środowiska gospodarczego z budżetu LSR. Za nami 6 spotkań z mieszkańcami powiatu czarnkowsko-
trzcianeckiego. Byliśmy już w Krzyżu Wlkp., Drawsku, Wieleniu, Trzciance, Połajewie i Czarnkowie. 
Uczestników spotkań zapoznaliśmy z zasadami przyznawania pomocy i interpretacji poszczególnych 
kryteriów oceny używanych przez Radę LGD, sposobie aplikowania o dofinansowanie, realizacji i 
rozliczania operacji. Już w październiku 2016 r. ruszamy z naborem wniosków w konkursach. Jeśli 
masz pomysł na biznes lub chcesz rozwijać swoją działalność, a nie zdążyłeś jeszcze wziąć udziału w 
spotkaniach - nie martw się. Najbliższe spotkania już 12 września br. w Czarnkowie (Sala Sesyjna 
Urzędu Miasta - godz. 17:00) i 14 września br. w Lubaszu (Sala Sesyjna Urzędu Gminy - godz. 10:00). 

Osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym 
ustawa przyznaje zdolność prawną zapraszamy do udziału w naszych konkursach:

Zakładanie działalności gospodarczej - to konkurs, w ramach którego przyznajemy premię w formie 
ryczałtu - 50 000 zł. (80% po podpisaniu umowy, 20% po zrealizowaniu 30% prognozowanej 
sprzedaży w biznesplanie). Beneficjent, który chce skorzystać z naszego wsparcia zobowiązany jest 
utworzyć minimum 1 miejsce pracy (w tym  samozatrudnienie) i utrzymać je przez minimum 2 lata 
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od otrzymania płatności końcowej. 

Rozwijanie działalności gospodarczej - to konkurs skierowany do mikroprzedsiębiorstw 
(zatrudniających do 10 pracowników) i małych przedsiębiorstw (zatrudniających do 50 pracowników), 
Maksymalna kwota dofinansowania to 300 000,00 zł., która stanowi 70% kosztów kwalifikowalnych 
operacji. Dofinansowanie na projekt (operację) jest przyznawane w formie refundacji. 

Premiowane będą operacje m.in. generujące nowe miejsca pracy, innowacyjne, sprzyjające ochronie 
środowiska lub klimatu, wykorzystujące lokalne produkty, ukierunkowane na zaspokojenie potrzeb 
grup defaworyzowanych określonych w LSR (grupa osób objęta szczególnym wsparciem przez LGD).

Przyjdź na spotkanie i poznaj zasady otrzymania wsparcia!

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary 
wiejskie". Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Konkurs 
organizowany przez Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania współfinansowana jest ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER Poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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